

単 価 合 意 書

年月日に契約した R 5 北千葉第一機場沈砂池土砂撤去工事（第 1 回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和06年06月24日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ 4 1 4 9

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局利根川下流河川事務所長

小淵 康正

受注者 住所 千葉県印西市大森 3 2 2 2 番地 1

氏名 株式会社アジア開発興業

代表取締役社長 山田 輝夫

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		42,725,508	
沈砂池土砂撤去工		式	1		26,702,110	
沈砂池土砂撤去工		式	1		26,702,110	
土砂撤去		m3	4,700	2,236	10,509,200	
土砂改良	セメント系固化材(特殊土用) 添加量50kg/m3	m3	4,700	2,325	10,927,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) L=2.0km以下	m3	4,700	1,001	4,704,700	
整地	残土受入れ地での処理	m3	4,700	119.3	560,710	
雑工		式	1		1,150,846	
雑工		式	1		1,150,846	
雑工		式	1		1,150,846	
仮設工		式	1		14,872,552	
工事用道路工		式	1		1,105,847	
工事用道路盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		48,161	
敷鉄板		式	1		989,962	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土のう		式	1		67,724	
沈砂池覆土工		式	1		1,381,561	
覆工上部		式	1		481,108	
覆工板		式	1		900,453	
角落し設置・撤去工		式	1		4,670,342	
角落し設置	W5950×H1500 自動式着脱吊りビーム使用	式	1		2,918,872	
角落し撤去	W5950×H1500 自動式着脱吊りビーム使用	式	1		1,751,470	
水替工		式	1		278,899	
沈砂池排水		式	1		278,899	
仮置きヤード整備工		式	1		6,891,770	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	4,700	223.8	1,051,860	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,000	611.9	1,223,800	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,700	1,502	4,055,400	
整地	残土受入れ地での処理	m3	4,700	119.3	560,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		544,133	
交通誘導警備員		式	1		544,133	
直接工事費		式	1		42,725,508	
共通仮設費		式	1		6,482,986	
共通仮設費		式	1		3,303,999	
運搬費		式	1		2,806,607	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,113,471	
仮設材運搬費		式	1		1,693,136	
技術管理費		式	1		6,695	
溶出試験費		式	1		6,695	
現場環境改善費（率計上）		式	1		490,697	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,178,987	
純工事費		式	1		49,208,494	
現場管理費		式	1		16,187,524	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		65,396,018	
一般管理費等		式	1		11,693,982	
工事価格		式	1		77,090,000	
消費税相当額		式	1		7,709,000	
工事費計		式	1		84,799,000	